
1 

 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
1. Označení zadavatele 
Zadavatel:    Oblastní nemocnice Náchod, a.s. 

Sídlem:     Purkyňova 446 PSČ 547 01 Náchod 

IČ:      26000202 

Zastoupený:    RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady    

(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: „Servis ISŘ, provádění pravidelných prohlídek a revizí 

systému měření a regulace (MaR)“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 002/KS/2024/OŘ  
Režim a druh veřejné zakázky:  nadlimitní na služby 
Druh zadávacího řízení:   otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem je zajištění servisu a aktualizací Integrovaného systému řízení, dále také pravidelných 
prohlídek a revizí systému měření a regulace chlazení a topení energocentra umístěného v budovách J a K 
v Oblastní nemocnici Náchod, Purkyňova 446, 547 01 Náchod, spočívající zejména v pravidelné kontrole 
koncových prvků (datových bodů).  

Předmět plnění zahrnuje zejména níže uvedené činnosti: 

• Provádění dálkové správy a diagnostiky prostřednictvím vzdáleného přístupu, 

• Provádění pravidelné periodické kontroly včetně kontroly integrovaného systému řízení se 
zaměřením na funkčnost, signalizaci, ovládání (dále jen „Profylaxe“) ve frekvenci 2x za rok, v souladu 
s příslušnými právními předpisy, včetně vyhotovení a předání revizních zpráv, 

• Aktualizace na nejnovější verzi Integrovaného systému řízení (dále jen „ISŘ) dispečerského 
pracoviště Honeywell Optimizer Supervisor využívající Niagara Framework® - poskytující grafické 
informace v reálném čase standardním klientům webového prohlížeče a provádění centrální správy 
systému, jako je analytika, centralizované protokolování/trendování dat, archivace do externích 
databází, alarmy, dashboarding, systémová navigace, hlavní plánování, správa databází a integrace 
s dalšími softwarovými aplikacemi. Integrace nových zařízení do vizualizace, 2x ročně pravidelná 
kontrola všech komunikačních protokolů a driverů. 

• Provádění vyhodnocení dat a jejich optimalizace. 

CPV kódy: 
50413000-3 Opravy a údržba kontrolních přístrojů 
48921000-0 Automatické systémy 



2 

 

 

48984000-9 Nástroje pro grafické uživatelské rozhraní (GUI) 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Servisní smlouva mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 10.02.2025, v celkové 
7.490.250,00Kč bez DPH s délkou platnosti 48 měsíců.  
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena 1 nabídka.   
Č. 
 

Účastník IČ Datum 
přijetí 

Čas 
přijetí 

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí dle 
hodnocení 
 

1. EZH, a.s. 26901005 03.12.2024  13:38 7.490.250,00 1. 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 

 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Účastník 

 
IČ 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH  

 
EZH, a.s. 26901005 7.490.250,00 

 
V souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ komise neprovedla hodnocení, a to z důvodu existence jediné 
nabídky v tomto zadávacím řízení. Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
bylo dne 12.12.2024 rozhodnuto o výběru dodavatele, který se umístil na prvním místě, a to společnosti 
Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s.r.o. 
 
8. Označení poddodavatele/ů 

Vybraný dodavatel nebude využívat při plnění této veřejné zakázky poddodavatele.  
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 



3 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky souvisí. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

V Náchodě dne ……………………….. 

 

 

 

…………………………………………. 

RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

ONN a.s. 
 

 
 

 


	1. Označení zadavatele
	2. Informace o veřejné zakázce
	Název veřejné zakázky: „Servis ISŘ, provádění pravidelných prohlídek a revizí systému měření a regulace (MaR)“
	Evidenční číslo veřejné zakázky: 002/KS/2024/OŘ
	Režim a druh veřejné zakázky:  nadlimitní na služby
	Druh zadávacího řízení:   otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ
	3. Předmět veřejné zakázky
	Předmětem je zajištění servisu a aktualizací Integrovaného systému řízení, dále také pravidelných prohlídek a revizí systému měření a regulace chlazení a topení energocentra umístěného v budovách J a K v Oblastní nemocnici Náchod, Purkyňova 446, 547 0...
	Předmět plnění zahrnuje zejména níže uvedené činnosti:
	 Provádění dálkové správy a diagnostiky prostřednictvím vzdáleného přístupu,
	 Provádění pravidelné periodické kontroly včetně kontroly integrovaného systému řízení se zaměřením na funkčnost, signalizaci, ovládání (dále jen „Profylaxe“) ve frekvenci 2x za rok, v souladu s příslušnými právními předpisy, včetně vyhotovení a před...
	 Aktualizace na nejnovější verzi Integrovaného systému řízení (dále jen „ISŘ) dispečerského pracoviště Honeywell Optimizer Supervisor využívající Niagara Framework® - poskytující grafické informace v reálném čase standardním klientům webového prohlíž...
	 Provádění vyhodnocení dat a jejich optimalizace.
	CPV kódy:
	4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen.
	7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
	13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
	15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části
	16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

		2025-02-19T18:51:06+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




